
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2014 r.

Poz. 137

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości 
do spraw odwołań od wyników egzaminu notarialnego, którego termin został wyznaczony na dni 4–5 września 2014 r.

 Na podstawie art. 74h § 2 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 164 oraz poz. 993) zarządza się, 
co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości do spraw odwołań od wyników egzaminu 
notarialnego, którego termin został wyznaczony na dni 4–5 września 2014 r., w składzie:
  1) dr hab. Małgorzata Manowska – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie – przewodniczący;
  2) dr Władysław Pawlak – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie – członek;
  3) Bogdan Świerczakowski – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie – członek;
  4) Beata Waś – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie – członek;
  5) Ewa Zalewska – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie – członek;
  6) Bogna Dembowska – notariusz – członek;
  7) Kinga Nałęcz – notariusz – członek;
  8) Iwona Wach – notariusz – członek;
  9) Marek Wieczorek – notariusz – członek.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Sekretarz Stanu
Jerzy Kozdroń


		2014-08-22T11:09:34+0200
	Marta Kubalewska; MS




